UXPAN

Municipio de Tuxpan

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de julio de 2021
(cifras en pesos)

004

: Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo ymmvalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2021

$432,889,476.14

$33,924,769.07

$0.00

$0.00

$32,633,945.41

$1,420,691.92

$3,107,348.57

$0.00

$339,410,709.09

$22,288,680.81

$103,331.27

$313,943,564.08

$163,575,413.06

$39,468,870.80

$86,645,995.65

$0.00

$0.00

$0.00

$14,567,319.26

$1,466,993.15

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$163,310.90

$8,055,661.26

$118,945,912.06
2021

$141,839,308.50
$54,281,081.21
$0.00
$87,558,227.29
$10,326,384.69
$0.00
$2,614,378.12
$7,712,006.57
$131,512,923.81

$1,922,665.00
$0.00

$0.00

$0.00
$1,922,665.00
$249,059,726.19
$6,502,514.66
$6,502,514.66
$0.00
$242,557,211.53
-$247,137,061.19

$3,321,774.68
$162,424,441.78
$165,746,216.46

2020

$712,514,527.49
$40,001,799.74
$0.00
$9,800,000.00
$52,830,527.00
$4,493,007.77
$5,876,480.62
$0.00
$530,368,700.26
$68,799,917.87
$344,094.23
$621,350,445.42
$287,831,417.26
$63,478,015.86
$176,830,358.80
$0.00
$0.00
$1,724,573.99
$17,286,239.18
$2,410,061.57
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$267,690.50
$71,5622,088.26
$91,164,082.07
2020

$46,987,635.11
$19,341,352.42

$0.00
$27,646,282.69
$32,521,350.16

$0.00
$20,755,783.84
$11,765,566.32
$14,466,284.95

$39,386,133.75
$0.00

$0.00

$0.00
$39,386,133.75
$112,192,841.19
$12,661,130.21
$12,661,130.21
$0.00
$99,531,710.98
-$72,806,707.44

$32,823,659.58
$129,600,782.20
$162,424,441.78

Bajo protes
del emisor
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